[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта  2016 года                                                                                           № 36
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Ульт-Ягун от 16.04.2013 № 35
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести  в постановление  администрации сельского поселения Ульт-Ягун от  16.04.2013 № 35 (с изменениями от 07.06.2013 № 55, от 19.06.2013 № 58, от 18.07.2014 № 73, 23.04.2015 № 53)  «Об утверждении положения об Ульт-Ягунском сельском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  следующие изменения:

1.1. Абзац 7 подпункта б пункта 5.4 раздела 5 приложения к постановлению изложить   в следующей редакции:

 «- устанавливается решением главы Сургутского района при ликвидации чрезвычайной ситуации силами и средствами организаций и органов местного самоуправления, оказавшихся в зоне чрезвычайной ситуации, которая затрагивает территорию поселения».
1.2. В абзаце 4  пункта 5.9.1  приложения к постановлению слова «целевых программ»   заменить словами «муниципальных программ».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                           Д.В.Юматов